１

平成 22 年 1 月 27 日

各位
(会社名)          JFE システムズ株式会社

（代表者名）     代表取締役社長 岩橋 誠
(コード番号)     ４８３２    東証第２部
(問合せ先)            総務部長 新原晃二
(電話番号)          03－5637－2100(代表)

(当社の親会社)  ｼﾞｪｲｴﾌｲｰﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社
（代表者名）    代表取締役社長 數土 文夫
(コード番号)     ５４１１ 東証 大証 名証

通期業績予想の修正および期末配当予想に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向をふまえ、平成 21 年４月 23 日に公表した平成 22 年３月期の通期業績予想を下

記のとおり修正し、これまで未定としていた平成 22 年３月期の期末配当予想を下記のとおりといたしまし

たので、お知らせいたします。

                        記

1. 平成 22 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 21 年 4 月 1日～平成 22 年 3 月 31 日）

(1) 連結業績予想数値の修正

(2) 個別業績予想数値の修正

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 25,000 390 410 210

今回修正予想（Ｂ） 24,700 140 160 130

増減額（Ｂ－Ａ） △ 300 △ 250 △ 250 △ 80

増減率（％） △ 1.2% △ 64.1% △ 61.0% △ 38.1%

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

28,845 1,157 1,211 536

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 29,000 440 440 210

今回修正予想（Ｂ） 28,700 200 200 130

増減額（Ｂ－Ａ） △ 300 △ 240 △ 240 △ 80

増減率（％） △ 1.0% △ 54.5% △ 54.5% △ 38.1%

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

32,687 1,362 1,361 576

２

2. 修正の理由

IT 投資の冷え込みによる影響が予想以上に大きく、今期における回復が困難と予想されることから、上

記の通り業績予想の修正を行います。

※ 上記の業績予想につきましては、本資料の発表現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

3．配当予想の内容

４．配当予想について

当社は、利益配分につきましては、中長期的な事業計画に基づき、再投資のための内部資金の確保を念頭

におきながら、財政状態、利益水準及び配当性向等を総合的に勘案して、安定的な配当を行うことを基本方

針としてまいりました。しかしながら、当期の経営環境は予想以上に厳しく、通期業績を勘案した結果、こ

れまで未定としておりました平成22年3月期の期末配当予想を、１株当り1,400円とさせていただきます。

以上

基準日 第2四半期末 期末 年間

前回予想 － － －

今回予想 － 1,400円00銭 1,400円00銭

当期実績
（平成22年3月期）

－ － －

前期実績
（平成21年3月期）

－ 2,800円00銭 2,800円00銭

1株当り配当金